SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

10/09/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 26.05

9999999999999

RUC: 1600246852001
FACTURA N°: 001-199-000000795

N° AUTORIZACION:

1009202401160024685200120011990000007951234567811
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-10T13:15:31-05:00

NORMAL

1009202401160024685200120011990000007951234567811

CONSUMIDOR FINAL

80974482

7861012514779

7861012514656

7861024607674

7861024607643

759494998422

759494005755

7861024624725

7861002567419

KINDER JOY AZUL 20G

TONI AVENA FRUSH NARANJILLA MARACUYA 200ML

FRUSH AVENA CON LECHE CONDENSADA 250ML

COCA COLA ORIGINAL 1.350L

COCA COLA ORIGINAL 1L

220V 330ML

220V 600ML

AGUA DASANIL.2L

ACEITE PALMA DE ORO 480ML

CRIOLLASOBRE CRIOLLA SOBRE 7.5G

RICOMPLETOSC RICOMPLETO 10 SABOR GALLINA CRIOLLA 9G

7702354928698

7861001302813

7861001300734

7861001200416

7861018590975

7861186400915

7861003121214

NARAN YA15G

DEJA SUAVIZANTE 320G

C.P SAVITAL MUILTIVITAMINAS Y SABILA 22ML

MAGGI MOSTAZA 30G

DORITOS LIMON 21G

PH HADA 6 ROLLOS

NOSOTRAS BASICA ALAS 10U

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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